

PALOSUOJATTU VAATE JA PALOSUOJATTU LÄMPÖSIIRTOMERKKI

MITKÄ SÄÄNNÖT KOSKEVAT LÄMPÖSIIRTOMERKKEJÄ
PALOSUOJATTUIHIN VAATTEISIIN?

KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA

Onko teillä tuotetta ”Palosuojattu”?

Ei ole.

Miksi ei? Monet kilpailijanne sekä Ruotsissa että muissa maissa myyvät palosuojattua merkkiä?

Lämpösiirtomerkkien valmistajana standardin muotoilu rajoittaa meitä. Standardissa palosuojattua merkkiä ei pidetä itsenäisenä tuotteena. Siksi lämpösiirtomerkkiä ei myöskään voida ilman uusia testejä sertifioida käytettäväksi kaikissa palosuojatuissa vaatteissa.

Mitä tämä tarkoittaa?

Jotta palosuojatulla vaatteella voitaisiin ylläpitää hyväksytyt, standardien EN ISO 11612, 14116 ja 11611 mukainen sertifiointi, edellytetään, että kokonaisuus vaate + lämpösiirtomerkki täyttää standardin EN ISO 14116 -indeksi 3 (= testimenetelmä ISO 15025 -menettely A) vaatimukset. Jos lämpösiirtomerkin kattama pinta-ala on alle 10 cm² vaateen pinta-alasta, silloin lisätestausta ei kuitenkaan tarvita.

Jos olemme testanneet ja läpäisseet testin Hot Screen lämpösiirtomerkin ja vaateen yhdistelmällä ja saamme hyväksynnän? Emmekö silloin voi käyttää saatua tulosta kaikille palosuojatuille vaatteille?

Valitettavasti ette voi. Vaikka lämpösiirtomerkkimme on läpäissyt usean testin, standardi vaatii, että sertifiointin ylläpitämiseksi jokainen lämpösiirtovalmiste/-tuote ja koko on testattava ja hyväksyttävä kullekin palosuojatun vaateen/tuotteen tyypille.

Mitä nyt pitäisi tehdä? Jokaisen tilauksen testaaminen on melko kallista.

Neuvomme on, että keskustellette palosuojattujen vaatteiden toimittajien kanssa, jotta saatte tietää, mitä ratkaisua he suosittelvat vaatteilleen. Monet vaatetoimittajat ovat testanneet kankaan ja lämpösiirtomerkin yhdistelmiä ja voivat antaa suosituksia palosuojatuille vaatteille ja lämpösiirtomerkillle.

Vaihtoehtoja on erilaisia, tilauksenne tyypistä riippuen. Voitte toimittaa palosuojatun vaateen asiakkaallenne ilman lämpösiirtomerkkiä, jotta vaateen sertifiointista ei annettaisi väärää tietoa.

Lisätietoa on tarjolla verkko-osoitteessa:

 <https://www.iso.org/obp/ui/#iso:std:iso:14116:ed-2:v1:en>